
název díla:    Sanační opravy kolektoru Stodůlky sever  
smlouva číslo: SODM-8/2021 ze dne: 9.12.2020
zhotovitel:H+H stavební společnost spol. s r.o., K Jezeru 923, 149 00 Praha 4

Změnu navrhuje :  
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do:  Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing Petr Novák Podpis:

František Jirků Podpis:

Ing Antonín Novák Podpis:

Ing Martin Hamada Podpis:

22,26%
Finanční vyjádření :

cena dle SoD/bez DPH/: 2 258 028,70 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 323 567,50 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 179 108,93 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 402 487,27 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za investora:

1.Vícepráce: Na základě zjištění skutečného stavu konstrukcí byl stanoven větší rozsah sanací stěn, stropů a 
odstranění VSŽ plechů. Dále bylo provedeno odvodnění a vysušení 2 šachet za pomocí navrtávek a instalace 
odvodňovacího potrubí a nerezového žlabu. Zhotovitel nacenil navýšení objemu víceprací viz příloha č.1.

1.PŘÍPOČTY. Cena víceprácí = 323 567,50 Kč

2.Méněpráce: Na základě zjištění skutečného stavu byly stanoveny práce, které nebylo nutno realizovat a to 
vzhledem k dané situaci. Zhotovitel nacenil výši objemu méněprací viz příloha 2.

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek:

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

H+H stavební společnost spol. s r.o.

15.05.2021

Ne

2.ODPOČTY. Cena méněprací= 179 108,93 Kč

Součty 1+2= 323 567,50-179108,93= 144 458,57

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

15.05.2021

16.04.2021

zodpovědný projektant:

zhotovitel

za dodavatele:

 


